
TT AA JJ LL AA NN DD II AA   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SINGAPUR – BANGKOK – KANCHANABURI – RZEKA KWAI – 
PATTAYA - BALI 

na Bali zakwaterowanie w hotelu 5* Novotel Bali Benoa 
 

10 - 26.11.2026 r.  
          (17 dni/15 nocy) 

12 500 PLN + 265 USD/os 

 

Cena obejmuje: 
Przeloty Polska - Singapur, Denpasar - Polska z przesiadkami, przeloty wewnętrzne na trasach: Singapur – Bangkok, Bangkok – 

Denpasar, opłaty lotniskowe, ubezpieczenie KL, NNW - Wariant Podstawowy, Zakwaterowanie w hotelach 4*** w Singapurze i 

Australii oraz 5**** na Bali, wyżywienie: śniadania, transport minibusem lub autokarem (zależnie od liczby osób), zwiedzanie wg 

programu, serwis polskojęzycznego pilota na trasie zwiedzania 

Cena nie obejmuje: 
obowiązkowej opłaty za wstępy do zwiedzanych obiektów, obsługa lokalnych przewodników, serwis miejscowego agenta, zwyczajowe 

napiwki, bilety kolejowe i inne opłaty lokalne w wysokości ok. 265 USD na osobę, jako pakiet płatny lokalnemu kontrahentowi 

(pilotowi) na miejscu wycieczki, ze względu na wysokie koszty leczenia w odwiedzanych krajach zalecamy zakup dodatkowego 

ubezpieczenia, wycieczek fakultatywnych (ceny wycieczek w programie), dopłaty za miejsca obok siebie w samolocie, obowiązkowego 

podatku turystycznego na Bali od 14.02.24. Wysokość podatku: 150 000 IDR/os. (ok. 40 PLN/os.).  Płatność możliwa po wylądowaniu 

na Bali w hali przylotów lub online przez stronę www.lovebali.baliprov.go.id lub przez aplikację na telefon - Love Bali, kosztów wizy do 

Indonezji w wysokości 35 USD, możliwość dopłaty dla chętnych na Bali do obiadokolacji w wysokości 1365 PLN, lub do formuły  

All Inclusive w wysokości 3 389 PLN, kosztów transportu na lotnisko w Warszawie i powrót (cena podana w terminie późniejszym). 

UWAGA!  
Cena dotyczy ilości od 30 osób do 40 osób uczestniczących.  

Jeżeli będą chętni tylko między 20 osób a 30 osób to cena wzrasta o 1000 PLN.  

 Zapisy tylko mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl  

(proszę podać: imiona i nazwisko/a, datę urodzenia, nr telefonu)  

Kwota zadatku będzie wynosiła około 4 500 PLN od osoby (płatne na konto) 
 

Przykładowy rozkład: linie Qatar Airways 

 QR 260 10 LISTOPADA WAWDOH 14:35 22:15 

 QR 948 11 LISTOPADA DOHSIN 02:20 14:55 

 QR 961 26 LISTOPADA DPSDOH 00:10 04:55 

 QR 259 26LIS DOHWAW 08:50 13:05 
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PROGRAM WYCIECZKI 

Dzień 1. Warszawa - Singapur. 

Wylot z Polski. 

 

Dzień 2. Singapur. 

Przylot do Singapuru i rozpoczęcie programu. Transfer do hotelu, spotkanie informacyjne. Nocleg w hotelu. 

 

Dzień 3. Singapur. 

Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Singapuru. Dzień rozpocznie przejazd przez dawną dzielnicą kolonialną, gdzie 

zobaczymy najważniejsze obiekty rządowe państwa, tj.: budynek parlamentu i Sądu Najwyższego, ratusz miejski 

oraz słynny budynek Klubu Krykieta. Kolejnym przystankiem na trasie będzie słynny Merlion – ikona Singapuru, 

pół ryba, pół lew. W dalszej części dnia odwiedzimy dzielnicą chińską z najstarszą w mieście świątynią buddyjsko-

taoistyczną – Thian Hock Keng. Ze świątyni udamy się Narodowego Ogrodu Orchidei, gdzie podziwiać można 

ponad 20 tysięcy odmian tych przepięknych kwiatów. Po Południu udamy się do dzielnicy „Małe Indie”, gdzie w 

sercu Singapuru będzie okazja poczuć się jak w Indiach, pośród sprzedawców przypraw i kolorowej biżuterii. Dzień 

zakończy spacer po futurystycznym kompleksie ogrodowym – Gardens By The Bay nad Zatoką Marina (wstęp do 

palmiarni oraz na punkt widokowy płatne dodatkowo – łącznie ok. 36 SGD). Wieczorem dla chętnych możliwość 

wjazdu na punkt widokowy na szczycie hotelu Marina Sands Bay (płatne dodatkowo – ok. 25 SGD). Nocleg w 

hotelu. 

 

Dzień 4. Singapur - Bangkok. 

Śniadanie. W zależności od rozkładu lotu transfer na lotnisko i przelot do Bangkoku. W przypadku 

późnowieczornego lub nocnego przelotu w tym dniu będzie okazja do skorzystania z dodatkowo płatnych wycieczek 

fakultatywnych w Singapurze. Szczególnie polecamy wycieczkę do położonego na wyspie Sentosa parku rozrywki 

Universal Studios, gdzie oprócz szalonych przejażdżek rollercoasterami można spotkać bohaterów ulubionych bajek 

– tj. Madagaskar, Shrek czy Ulica Sezamkowa. Pożegnanie z Singapurem i wylot do Bangkoku.  

 

Dzień 5. Bangkok. 

Po śniadaniu zwiedzanie najważniejszych zabytków stolicy Tajlandii znanymi jako "klejnoty Bangkoku". 

Zobaczymy słynącą z olbrzymiego posągu złotego Buddy świątynię Wat Traimit. Następnie Wat Phra Kheo i 

Szmaragdowy Budda. Później skierujemy się w stronę Wielkiego Pałacu i zwiedzimy Wat Po - najstarszą buddyjską 

świątynię królewską w Bangkoku z ogromnym posągiem leżącego Buddy. Rejs łodzią po rzece Chao Praya i sieci 

kanałów prawobrzeżnej części miasta. Wizyta w fabryce wyrobów jubilerskich. Powrót do hotelu. Wieczorem 

kolacja na statku spacerowym po rzece Chao Phraya (fakultatywnie - ok. 1900 THB/os.). Nocleg w hotelu.  

 

Dzień 6. Bangkok (Rzeka Kwai). 

Czas wolny na zakupy i samodzielne zwiedzanie Bangkoku. Dla chętnych (fakultatywnie - ok. 5200 THB/os., 

dopłata do pokoju 1- osobowego - ok. 800 THB) możliwość wykupienia 2 dniowej wycieczki z noclegiem nad 

Rzeką Kwai. Po drodze do prowincji Kanchanaburi odwiedzimy plantację palm kokosowych, targ wodny Damnoen 

Saduak oraz Królewskie Centrum Rękodzieła Tajskiego. Po dotarciu nad rzekę Kwai okazja, by przejść się po 

słynnym moście. Obiad (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w położonej na wodzie restauracji. Następnie wizyta w 

wiosce słoni z możliwością przejażdżki (fakultatywnie - ok. 900 THB/os.). Później jaskinia Kao Sai, w której mieści 

się posąg Buddy oraz drewniana część mostów tworzących słynną "kolej śmierci". Następnie podróż łodzią w górę 

rzeki Kwai do położonego na tratwach hotelu, w którym spędzimy noc w atmosferze egzotycznej dżungli. 

Wieczorem kolacja oraz możliwość udziału w pokazie tańców i muzyki plemienia Monów (fakultatywnie - ok. 200 

THB/os.). 

 

Dzień 7. Bangkok (Rzeka Kwai) - Pattaya. 

Część grupy przebywająca w Bangkoku po śniadaniu - transfer do Pattaya. Na Rzece Kwai - po śniadaniu wyprawa 

do prawdziwej, tropikalnej dżungli i wioski Monów. Po powrocie do hotelu i wykwaterowaniu możliwość spłynięcia 

Rzeką Kwai w kapokach. Następnie wizyta w Parku Narodowym Erewan z najpiękniejszymi wodospadami 

Tajlandii. Po obiedzie (fakultatywnie - ok. 400 THB/os.) w lokalnej restauracji udamy pojedziemy do Pattayi, na 

kilkudniowy odpoczynek. Nocleg w Pattayi. 

 



Dzień 8-11. Pattaya - Bali 

Czas wolny w jednym z najbardziej znanych kurortów Tajlandii. Plażowanie i możliwość wykupienia wycieczek 

fakultatywnych. Pattaya to popularna miejscowość wypoczynkowa i idealne miejsce dla miłośników zabawy i życia 

nocnego. Polecamy również zwiedzić klasztory buddyjskie Wat Yanasangwararam oraz posąg Big Budda, skąd 

roztacza się cudowny widok na całe wybrzeże. Warto zakosztować masażu tajskiego oraz obejrzeć walkę boksu 

tajskiego. Po zakończonym wypoczynku wykwaterowanie z hotelu przejazd do Bangkoku i przelot do Denpasar.  

 

Wycieczki fakultatywne dostępne podczas pobytu w Pattaya: 

 

Colloseum lub Alcazar Show - rewia transwestytów - ok. 1200 THB/os., 

Masaż tajski (ok. 2 godz.) - ok. 600 THB/os., 

Ogrody tropikalne Nong Nooch - ok. 1200 THB/os., 

Wyspa Koralowa Koh Larn (z obiadem) - ok. 1500 THB/os. 

 

Realizacja wyżej wymienionych wycieczek uzależniona jest od liczby chętnych. 

Dzień 12-17. Bali. 

Wypoczynek w hotelu ze śniadaniami (łącznie 5 noclegów) - możliwość dopłaty do obiadokolacji lub pakietu all-

inclusive oferta na zapytanie. Ostatniego dnia wykwaterowanie i przelot powrotny do kraju. 

 

KINTAMANI koszt  ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

BEDUGUL koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

Góra Batur koszt  ok 100 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

WODOSPADY koszt ok 60 USD/os minimalna liczba chętnych konieczna do realizacji 10 osób 

 

 

 

UWAGA: Kolejność realizacji punktów programu może ulec zmianie. 

Przypominamy, że zgłoszenie chęci uczestnictwa w wycieczce fakultatywnej możliwe jest w momencie 

dokonania rezerwacji. Opłata za wycieczkę zostanie pobrana na miejscu. Zgłoszenie chęci uczestnictwa jest 

wiążące i nie ma możliwości jego wycofania – obowiązuje opłata na miejscu. 

 

WAŻNE!  

Niniejsza oferta objazdowa nie jest dostępna dla dzieci poniżej 5 roku życia, ze względu na brak udogodnień 

w trakcie programu zwiedzania, intensywność zwiedzania, odmienność klimatyczną, stref czasowych, 

zwyczajów i kuchni.. 

 

 


